
Sted: Forskningstorget, stand A-125

Hva skal du bli når du blir stor? 
Spennende utdannings-, forsknings- og jobbmuligheter  
innen forskning og innovasjon

Miniseminar på Forskningstorget fredag 22.8. kl. 13.00 – 13.40
Møteleder Endre Nordstrand, student ved Akvamedisin,  
Norges fiskerihøgskole, UiT Norges Arktiske universitet 

•	 Nord Universitet: Har du lyst til å studere i Norges største oppdrettsfylke? 
	 v/Vilde Alsos og Inger Johanne Gjelseth, MSc i biovitenskap 
•	 UiT Norges Arktiske universitet: Norges fiskerihøgskole  
	 – Samarbeid mellom studenter og næringsliv
	 v/Ingeborg Hulda Giæver og professor Ragnar L. Olsen  
•	 NTNU: NTNU Oceans – aquaculture integrated in technology,  
	 science and humanities v/Maria Azucena Gutierrez Gonzalez
•	 NMBU: Bærekraftig akvakultur – en tverrfaglig tilnærming 
	 v/Turid Mørkøre
•	 Nofima: Slik får du forskerjobb – fem tips fra Nofima 
	 v/HR-rådgiver Merete Kaspersen



Flere muligheter for studenter

Norges forskningsråd – stand A-126
Forskningsrådet har noe egne støtteordninger for studenter: 
•	 STUD-ENT skal mobilisere til entreprenørskap blant studenter og bidra  
	 til å styrke entreprenørskapskulturen i universitets- og høgskolesektoren. 
•	 Nærings-ph.d. er en ordinær doktorgradsutdanning som gjennomføres 	
	 mens kandidaten er ansatt i en bedrift. Forskningen skal være relevant  
	 for bedriften, og det er bedriften som søker. Dette er en mulighet for  
	 studenter som planlegger å få jobb i næringslivet.  
•	 Offentlig sektor-ph.d. er en ordinær doktorgradsutdanning som  
	 gjennomføres mens kandidaten er ansatt i offentlig sektor. Det er  
	 arbeidsgivere i offentlig sektor som søker om ordningen, og prosjektet  
	 må være relevant for virksomhetens ansvarsområde. Dette er en mulighet 	
	 for studenter som planlegger jobb i offentlig sektor.

Les mer om alle ordningene på våre nettsider: www.forskningsradet.no  
– ”Søk om finansiering” og søk på navnet på ordningen. 

Fiskeri- og havbruksnæringens forskningsfinansiering  
– FHF – stand A-127
Vi finansierer FoU for en lønnsom og bærekraftig sjømatnæring i vekst. Dette 
gjør vi i tett samarbeid med næringen selv, og med fokus på at resultater fra 
forskning ikke bare skal ligge gjemt i en rapport. Vi er med hele veien slik at 
næringsnytten blir størst mulig. Besøk oss på standen og lær mer om oss!

Havforskningsinstituttet – stand A-130
På Havforskningsinstituttet jobber forskerne med blant annet lakselus, rømt  
fisk, rensefisk, dyrevelferd, hva oppdrettsfisken skal spise i framtiden, trygt  
fôr og matsikkerhet – i tillegg til klimaspørsmål og mer tradisjonell havforskning. 
Vi har mange studenter og stipendiater som bidrar under forsøkene våre  
– og vi trenger stadig nye. 

Kom innom standen vår for å få vite mer om hva vi holder på med.

NORCE – stand A-138
NORCE er et nytt og fremtidsrettet forskningsinstitutt med stor faglig bredde 
og sterke kunnskapsmiljøer. Vår forskning på havbruk, bioteknologi, akvatisk 
miljø og økosystem skal bidra til innovasjon og nye løsninger for fremtidens 
bioøkonomi – med redusert fotavtrykk på miljøet og ny bærekraftig vekst for 
industri og næring. 

Vi vil gjerne høre dine tanker rundt bærekraft og fremtidens havbruk!



Veterinærinstituttet – stand A-133
Ønsker du et sted der du kan gjøre din master- eller doktorgrad eller  
ser du etter en fremtidig arbeidsplass? På Veterinærinstituttet har du  
mulighet for å arbeide innenfor et vidt spenn av fagretninger som  
omfatter dyr både i vann og på land, sjømattrygghet og -produksjon. 
Veterinærinstituttet er et beredskapsinstitutt og samarbeider ofte med 
Mattilsynet for å rådgi, oppklare, avgrense og bekjempe alvorlige helse-
trusler hos oppdretts- og villfisk. Vi driver forskning, spesielt rettet mot  
smittsomme sykdommer, men også på fiskevelferd knyttet til ny  
produksjonsteknologi og avlusningsmetoder, samt sykdomsoppklaring  
og diagnostikk. Kom innom oss for en uformell prat!

Innovasjon Norge – stand A-128
Innovasjon Norge skal bidra til vekst i norsk næringsliv gjennom kapital  
og kompetanse. Du finner våre kontorer i alle landets fylker og i rundt  
30 land. Besøk vår stand for å lære mer om oss og våre spennende  
tilbud til studenter: 

•	 Internship i utlandet: Tilbud til studenter som vil lære mer om hvordan  
	 vi bistår norske bedrifter i utlandet. Du kan søke internship ved våre 		
	 kontorer i utlandet i en periode på inntil seks måneder. Her får du  
	 verdifull innsikt i mulighetene og utfordringene norske bedrifter møter  
	 i internasjonale markeder. 

•	 EMAX: Tilbud til deg som er mellom 18 og 25 år og som ønsker å starte  
	 egen virksomhet. Emax handler om å utvikle ideer og bygge bedrift.  
	 Som deltaker vil du bli utfordret på egne lederegenskaper,  
	 dine vurderinger og din samarbeidsevne.

•	 Graduateprogram: Tilbud til nyutdannede om et 12 måneders  
	 jobbengasjement på et av våre kontorer. Programmet skal gi  
	 inngående kjennskap til virkemiddelapparatet og samspillet mellom 	
	 privat og offentlig næringsliv. Arbeidsperioden vil gi innsikt i våre  
	 daglige gjøremål, samt verdifull og unik kompetanse for den  
	 enkelte nyutdannede.

Vil du være med på å løfte norsk næringsliv? Les mer om våre muligheter 
her: https://www.innovasjonnorge.no/no/om/jobb-i-innovasjon-norge/

På Forskningstorget treffer du også:
• 	 SINTEF Ocean – stand A-131 (sammen med NTNU)
• 	 Akvaplan-niva – stand A-135
• 	 NINA – stand A-136



•	 Nord Universitet 
	 www.nord.no – stand A-137

•	 UiT Norges Arktiske universitet  
	 www.uit.no – stand A-132

•	 Norges Teknisk Naturvitenskapelig Universitet 	
	 www.ntnu.no – stand A-131

•	 Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 	
	 www.nmbu.no – stand A-134

•	 Nofima 
	 www.nofima.no – stand A-129

Miniseminaret for studenter  
arrangeres av:


